
ZARZĄDZENIE NR 528/23
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz uchwały Nr XLII/391122 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 11 812,37 zł - zgodnie z załącznikiem
nr I.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie
146327 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 64 884 046,17 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 495 045,10 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 16389 001,07 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 72 017 797,85 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 031 720,85 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 27 986 077,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~=

Id: A23F7069-9BD7-46CE-BD43-9529F3AE23BD. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 528/23

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i W) datki bieżące - zlecone

2100 31,37
Zwiększenie budżetu ze środków

750 75095 4740 26,77 Funduszu Pomocy za nadanie numeru
PESEL obywatelom Ukrainy

4850 4,60

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
2010 11.781,00 celowej z budżetu państwa,

przeznaczonej na opłacenie składek za
osoby pobierające świadczenie

855 85513 pielęgnacyjne, specjalny zasiłek
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za
wrzesień 2023 r. - pismo Wojewody

4130 11.781,00 Podlaskiego nr FB-II.3111.519.2023.A W
z dn. 04.09.2023 r.

OGÓŁEM 11.812,37 11.812,37 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

I3l.JRMlSTRZ.:»:ek~
mgr 'T'

-

Id: A23F7069-9BD7-46CE-BD43-9529F3AE23BD. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 528/23

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 8 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 2.000 własne
600 60016

4270 2.000 własne

Dział 600 2.000 2.000

4170 600 własne
700 70007

4270 600 własne

Dział 700 600 600

4210 3.000 własne
754 75412

4280 3.000 własne

Dział 754 3.000 3.000

4280 450 własne

80101 4300 10.000 własne

4710 450 własne

801 80104 4330 10.000 własne

4210 10.400 własne
80148

4280 400 własne

80195 4110 10.000 własne

Dział 801 20.850 20.850

85202 4330 105.000 własne

85215 3110 50.000 własne

4010 1.146 własne

4210 1.500 własne
85219

852 4260 1.500 własne

4440 1.146 własne

4010 55.000 własne

85228 4410 1.600 własne

4440 1.317 własne

Id: A23F7069-9BD7-46CE-BD43-9529F3AE23BD. Podpisany Strona 1



4010 3.043 własne
85295

4440 126 własne

Dział 852 110.689 110.689

4010 531 zlecone

4040 2.000 zlecone

4170 300 zlecone

4260 2.500 zlecone
85502 zlecone4360 100

4440 231 zlecone

855 4610 500 zlecone

4700 500 zlecone

4010 1.257 własne

85504 4410 1.000 własne

4440 257 własne

85508 4330 4.600 własne

85510 4330 4.600 własne

Dział 855 9.188 9.188
OGÓŁEM 146.327 146.327Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 146.327 146.327

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 i 80148 dotyczą Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi
Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

U"lJRMISTRZ
~t
mgr Jacj-k Chrulskl

-

Id: A23F7069-9BD7-46CE-BD43-9529F3AE23BD. Podpisany Strona 2


